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Liczba wirnikéw
(katowych horyzontal-
nych) Number of rotors

(angleswing-out)

Autoidentyfikacja wir-
nika Rotor auto-reco-
gnition

Jezyk Language

Dociaganie pokrywy
Cover tightening

Programy uzytkownika
User programs

MPW-54
120ml
1137,3122xg

3500, 5800

3/0

EN

MPW-55
48 ml
15279xg

14500

4/0

EN

S-LINE

[| — (l

lﬂi

MPW-56
120ml

3341xg

6000

5/0

MPW-150R
90 ml
21382xg
15000

-20°C + +40°C

8/0

PL, EN, ES, IT, PT,
DE, RU, SE, FR, CZ

100

M-LINE

Sl O <

M-UNIVERSAL M-DIAGNOSTIC M-SCIENCE
500 ml 500 ml 100 ml
24270xg 4830xg 24270xg
18000 6000 18000
20/5 9/7 9/0
. . .

PL,EN, ES, IT, PT, PL, EN, ES, IT, PT, PL, EN, ES, IT, PT,

DE,RU,SE,FR,CZ  DE,RU,SE,FR,CZ  DE, RU, SE, FR, CZ

100 100 100

MPW-260
500 ml
24270xg

18 000

19/4

PL, EN, ES, IT, PT,
DE, RU, SE, FR, CZ

100




M-LINE

]

=

L-LINE

[ CYT0_

[ CYT0_ Loy

[ CVTO_ B

MPW-260R MPW-260RH MPW-351e MPW-352 MPW-352R MPW-352RH _ _
\!j 500 ml 500 ml 800 ml 1000 ml 1000 ml 1000 ml 3000 ml 3000 ml
RCF max. 24270xg 24270 x g 3509xg 29703 x g 30065xg 30085xg 31876xg 31876xg
RPM max. 18 000 18 000 4500 18000 18 000 18 000 18000 18000
* -:(:):— -20°C + +40°C -20°C + +55°C _ _ -20°C + +40°C -20°C + +55°C _ -20°C + +40°C
Liczba wirnikow
(katowych horyzontal-
nych) Number of rotors
(angleswing-out) 19/4 19/4 2/2 25/6 25/6 25/6 13/3 13/3
Numero de rotores
(angularoscilante)
Autoidentyfikacja wir-
nika Rotor auto-reco- . . . o . . .
gnition identificacion -
de rotores automatica
Jezyk Language PL,EN, ES, IT, PT, PL, EN, ES, IT, PT, EN PL, EN, ES, IT, PT, PL, EN, ES, IT, PT, PL, EN, ES, IT, PT, PL, EN, ES, IT, PT, PL, EN, ES, IT, PT,
Idioma DE, RU, SE, FR,CZ  DE, RU, SE, FR, CZ DE,RU,SE,FR,CZ DERU,SE FR CZ DERU,SE FR,CZ DERU,SE FR,CZ DERU, SE FR,CZ
Docigganie pokrywy

Cover tightening Ajuste
de la cubierta

Programy uzytkownika
User programs
Programas de usuario

100 100 -

programowe ustawianie gestosci dla
probek > 1,2g/cm® (z automatyczng
korekta predkosci maksymalnej)

manual adjustment of density of
samples>1,2g/cm?® (with automatic
maximum speed correction)

ajuste programado de la densidad de
muestras > 1,2 g/cm? (con correccion
automatica de la velocidad maxima)

100

100 100 100

Alarmy wizualne i dzwiekowe sygnalizujace
stan pracy wiréwki

Visual and sound alerts of different
notifications

100



podstawka
hase
base

b e 4 et o

[

szkietko mikroskopowe
microscaope slide
portachjetos de microscopio

bibuta filtracyjna
filter card
tarjeta de filtros

naktadka
insert
Insercion

probowka z PP 2,2ml

z pokrywka;

PP tube 2,2ml with a cap;
Tubo de ensayo de PP,
2,2 ml con tapon
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